
1 
 

 

 
 
 
 

RECUEIL 
 

DES  
 

ACTES ADMINISTRATIFS 
 
 

CABINET DU PREFET 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° Spécial                                                   05 janvier 2023 
 
 



2 
 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 
 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
 

N° Spécial CABINET  du   05 janvier 2023 
 

 
 
 

Arrêté Date CABINET DU PREFET Page 

CAB/DS/BRE 
N°2023-4 

04.01.2023 
Arrêté accordant la médaille d’honneur 
agricole à l’occasion de la promotion du 1er 
janvier 2023. 

3 

CAB/DS/BRE 
N°2023-5 

04.01.2023 

Arrêté accordant la médaille d’honneur 
régionale, départementale et communale 
à l’occasion de la promotion du 1er janvier 
2023. 

7 

 
 
 
 
 
 
 

 



3 
 

CABINET DU PREFET  
 
 

 
Arrêté   CAB/BRE  N°2023-4 

 
 

Accordant la médaille d’honneur agricole 
 

A l’occasion de la promotion du 1er janvier 2023 
 
 

Le préfet des Hauts-de-Seine 
Chevalier de l’ordre national du Mérite 

 

 

Vu le décret du 17 juin 1890 instituant la médaille d'honneur agricole ; 

 

Vu le décret 84-1110 du 11 décembre 1984 modifié relatif à l’attribution de la médaille 
d’honneur agricole ; 

 

Vu le décret du 29 juillet 2020 portant nomination de monsieur Laurent HOTTIAUX en qualité 
de préfet des Hauts-de-Seine  (hors classe) 

 

Vu l'arrêté du 11 décembre 1984 autorisant les préfets, à décerner les médailles d'honneur 
agricoles ; 

 

Sur proposition  de  madame la directrice de cabinet ; 
 

A R R E T E 
 
Article 1 : La médaille d’honneur agricole ARGENT est décernée à : 
 

- Monsieur AVART Nicolas 
Responsable accueil et entretien général, FRANCE GALOP, PARIS 
demeurant à SAINT-CLOUD 

 
- Madame BILKE Céline 

Cadre assurances, CRAMA PARIS VAL DE LOIRE, OLIVET 
demeurant à BAGNEUX 

 
- Monsieur CHAPUT Yves-Noël 

Cadre supérieur - chargé de communication, CREDIT AGRICOLE-GROUP 
INFRASTRUCTURE PLATFORM, GUYANCOURT 
demeurant à CLAMART 

 
- Monsieur DAGUES Laurent 

Responsable département rémunération, CREDIT AGRICOLE ASSURANCES 
SOLUTIONS, PARIS 15 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT 

 



4 
 

- Monsieur DUBOIS Laurent 
Ingénieur production confirmé, CREDIT AGRICOLE-GROUP 
INFRASTRUCTURE PLATFORM, GUYANCOURT 
demeurant à MALAKOFF 

 
 
 
- Monsieur DUPONT Anthony 

Ingénieur sécurité informatique, CREDIT AGRICOLE-GROUP 
INFRASTRUCTURE PLATFORM, GUYANCOURT 
demeurant à ANTONY 

 
- Monsieur FARAS Slimane 

Cadre bancaire, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS 
12 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET 

 
- Madame FOURNIER Annie 

Assistante, ACE DE L'ECHELON CENTRAL MSA, BOBIGNY 
demeurant à CLICHY 

 
- Madame GARREAU-GASNIER Anita 

Secrétaire, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE 
demeurant à ANTONY 

 
- Monsieur HABINKA Julien 

Adjoint responsable service technique HOP, FRANCE GALOP, BOULOGNE-
BILLANCOURT 
demeurant à SAINT-CLOUD 

 
- Madame HERRAN DIT HEAS Virginie 

Directrice adjointe, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS 
12 
demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON 

 
- Madame HOSTIER Marjorie 

Directrice ajointe agence bancaire, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL 
PARIS IDF, PARIS 12 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT 

 
- Monsieur LAVANANT Denis 

Directeur Unité BPME, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, 
PARIS 12 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX 

 
- Monsieur LESCOAT Charles 

Chef de projet, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE 
demeurant à MONTROUGE 

 
- Monsieur RETALI Axel 

Responsable de l'expertise agri-agro, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE 
demeurant à VAUCRESSON 

 
- Madame SERRANO ORIA Sandrine 

Assistante de direction, CREDIT AGRICOLE ASSURANCES SOLUTIONS, 
PARIS 15 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX 



5 
 

 
- Madame TEISSIERE Isabelle 

Cadre bancaire, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS 
12 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX 

 
 

 
Article 2  : La médaille d’honneur agricole Vermeil est décernée à : 
 

- Madame ALRAN Catherine 
Responsable procédures comptables, CREDIT AGRICOLE SA, 
MONTROUGE 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX 

 
- Monsieur BROGNIART Laurent 

Chargé de coordination pédagogique, IFCAM, MONTROUGE 
demeurant à CLICHY 

 
- Monsieur DAZELLE André 

Chargé de conformité, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE 
demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON 

 
- Monsieur DIAKHATE Fabrice 

Responsable passifs assurances, CREDIT AGRICOLE ASSURANCES 
SOLUTIONS, PARIS 15 
demeurant à ANTONY 

 
- Monsieur DODARD Alain 

Chef de projet conformité, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE 
demeurant à CLAMART 

 
- Madame FOURNIER Annie 

Assistante, ACE DE L'ECHELON CENTRAL MSA, BOBIGNY 
demeurant à CLICHY 

 
- Madame GILSON Sylvie 

Manager expert, CREDIT AGRICOLE-GROUP INFRASTRUCTURE 
PLATFORM, GUYANCOURT 
demeurant à CHATENAY-MALABRY 

 
- Monsieur LE GUERN Thierry 

Employé de banque, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, 
PARIS 12 
demeurant à BOIS-COLOMBES 

 
- Madame MEGARDON-AUZEPY Pascale Gabrielle 

Ingénieur Conseil Senior, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE 
demeurant à GARCHES 

 
- Madame MONOT Marie-Pierret 

Chargé de projet, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS IDF, PARIS 
12 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE 

 



6 
 

- Monsieur POPESCO Marc Christian 
Contrôleur de gestion expert, PACIFICA - Assurances dommages, PARIS 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX 

 
 
 

Article 3  : La médaille d’honneur agricole OR est décernée à : 
 

- Monsieur CHACON SANZ Juan Ignacio 
Ingénieur conception et développement, GROUPAMA SUPPORTS ET 
SERVICES, PUTEAUX 
demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE 

 
- Madame FOURNIER Annie 

Assistante, ACE DE L'ECHELON CENTRAL MSA, BOBIGNY 
demeurant à CLICHY 

 
- Monsieur GUIDET François 

Directeur d'agence adjoint, CAISS REGIO CREDI AGRIC MUTUEL PARIS 
IDF, PARIS 12 
demeurant à BAGNEUX 

 
- Monsieur JOLIVET Jean-Michel 

Peintre, FRANCE GALOP, BOULOGNE-BILLANCOURT 
demeurant à COLOMBES 

 
- Monsieur LEGROS Christophe 

Quality analyste confirmé, CREDIT AGRICOLE ASSURANCES SOLUTIONS, 
PARIS 15 
demeurant à ANTONY 

 
- Madame PLOUY Chantal 

Hôtesse d'accueil, GROUPE SODIAAL, PARIS 
demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES 

 
Article 4 : La médaille d’honneur agricole GRAND OR est décernée à : 
 

- Madame BRICET Isabelle 
Analyste risques, CREDIT AGRICOLE SA, MONTROUGE 
demeurant à BOURG-LA-REINE 

 
- Madame CHAUVIERE Catherine 

Responsable contrôle de gestion, CREDIT AGRICOLE ASSURANCES 
SOLUTIONS, PARIS 15 
demeurant à PUTEAUX 

 
- Madame MENAHEM Karine 

Responsable d'activité informatique, GROUPAMA SUPPORTS ET 
SERVICES, PUTEAUX 
demeurant à VANVES 

 
- Madame URIBE Myriam 

Assistante de direction, GROUPAMA SUPPORTS ET SERVICES, PUTEAUX 
demeurant à CLICHY 

 
 
 



7 
 

Article 5 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal 
administratif de Cergy-Pontoise, 2/4, boulevard Hautil – 95027 CERGY-PONTOISE CEDEX, 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification. 

 
Article 6 : Monsieur le secrétaire général et madame la directrice de cabinet sont chargés, 
chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des 
actes administratifs de la préfecture. 
  

Nanterre, le 04 janvier 2023 
 
 

Le préfet, 
 

Signé 
 

Laurent HOTTIAUX 
 
 
 

Arrêté CAB/BRE  N° 
 

Accordant la médaille d’honneur régionale, départementale et communale 
à l’occasion de la promotion du 1er janvier 2023 

 
 

Le préfet des Hauts-de-Seine 
Chevalier de l’ordre national du Mérite 

  
  
 
  
Vu le décret n°87-594 du 22 juillet 1987 modifié, portant création de la médaille d’honneur 
régionale, départementale et communale ; 
  
Vu le décret du 29 juillet 2020 portant nomination de monsieur Laurent HOTTIAUX en qualité 
de préfet des Hauts-de-Seine (hors-classe) ; 
 
Sur proposition de madame la directrice de cabinet ; 
 
 

A R R E T E : 
 
 
 
Article 1er : la médaille d’Honneur Régionale, Départementale et Communale ARGENT est décernée au 
titulaire du mandat électif dont le nom suit : 
 

- Madame SHARSHAR Mariam  
Adjointe au maire, COMMUNE DE THIAIS, demeurant à CHATENAY-MALABRY.  

 
 
 
Article 2 : la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale ARGENT est décernée à : 
 

- Madame ABADA Nadia  
Adjoint administratif principal 1ère classe, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP 
NANTERRE, demeurant à NANTERRE. 



8 
 

 
- Madame ABBOUD Malika  
Adjoint administratif principal 1ère classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Madame ABDALLAH Malika née BEN ALAYA 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE VANVES, demeurant à VANVES. 

 
- Madame ABEL Nathalie  
Infirmière en soins généraux, CENTRE HOSPITALIER THEOPHILE ROUSSEL, demeurant 
à COLOMBES. 

 
- Madame AIT CHELLOUCHE Florence  
Brigadier chef principal, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à GENNEVILLIERS. 

 
 

- Monsieur AIT OUARAZ Lahcen  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE CHATENAY MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY. 

 
- Madame AKAKPO Djatougbe  
Responsable de centre de loisirs, COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES, demeurant à 
FONTENAY-AUX-ROSES. 

 
- Madame AKAKPO-TOULAN Ayoko  
Aide-soignante, CTRE LONG MOYEN SEJOUR FONDATION ROGUET, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Monsieur AKNINE Rodolphe  
Adjoint d'animation principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Madame AKUETE Bibiane née QUENUM 
Auxiliaire de puériculture 1ère classe, COMMUNE DE CHATENAY MALABRY, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY.  

 
- Madame ALBERTINI Pascale  
Adjointe administrative principale, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à BOIS-COLOMBES. 

 
- Madame ALIBERT Elisa de Fatima née FERNANDES 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Monsieur ALIXE Frantz  
Adjoint technique territorial principal 2ème classe, COMMUNE D IVRY SUR SEINE, 
demeurant à MALAKOFF. 

 
- Monsieur ALLAUME Christophe  
Agent des services hospitalier qualifié, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame AMANI Affoue  
Agent social principal de 2ème classe, CTRE COM ACTION SOCIALE DE MEUDON, 
demeurant à MEUDON. 

 
- Madame ANGIBAULT Christelle née PASQUET 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE MEUDON, demeurant à 
BAGNEUX. 

 
- Monsieur ANIKIN Samuel  
Adjoint technique principal 1ère classe, VILLE DE PARIS, demeurant à CLAMART. 



9 
 

 
- Madame AUBRUN Dominique née TAHRI 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Monsieur AUBRUN Michaël  
Agent de maîtrise, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à SURESNES. 

 
- Madame AUDOIN Anne-Marie  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE BOURG LA REINE, demeurant à 
BOURG-LA-REINE. 

 
- Madame BAGGIARINI Sophie née GRESSENT 
Infirmière diplômée d’Etat, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à 
CLAMART. 

 
- Monsieur BALDARA William  
Gardien brigadier de police municipale, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.  

 
- Monsieur BALTIC Mirceta  
Gardien, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à SURESNES. 

 
- Madame BARBERON Sylvie née EDOUARD 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE VILLENEUVE LA GARENNE, 
demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE. 

 
- Madame BARBESOLLE Isabelle née AUTHIER 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, COMMUNE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX. 

 
- Madame BARDINET Kareen  
Ingénieur principal, COMMUNE DE BAGNEUX, demeurant à ANTONY. 

 
- Madame BARRE Christèle  
Manipulateur d'électroradiologie de classe supérieure, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP 
NANTERRE, demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame BASSIL Diana née KOUYOUMDJIAN 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE MALAKOFF, demeurant à 
MALAKOFF.  

 
- Madame BELAAGUID Mbirika  
Adjoint administratif principal de 2ème classe, COMMUNE DE GENNEVILLIERS, 
demeurant à GENNEVILLIERS. 

 
- Madame BELDJOUDI Ajira née OUENNOUGHI 
Assistante maternelle, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame BELKADI Ismahène  
Agent social principal 2ème classe, COMMUNE DE SEVRES, demeurant à CHAVILLE. 

 
- Madame BELLMANN Valérie née HAVARD 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame BELLOUT Vanessa  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE BOURG LA REINE, demeurant à 
BOURG-LA-REINE. 



10 
 

 
- Madame BELVALETTE Catherine  
Assistante infographiste, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE. 

 
- Madame BENABDELMOUMENE Nasera née HALBOUCHI 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame BENAOUDA Malika née BELAKHDAR 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE MEUDON, demeurant à 
MEUDON. 

 
- Madame BENMMAMAR Djemara née NAMAR 
Adjoint technique territorial principal de 2ème classe, COMMUNE DE BOURG LA REINE, 
demeurant à BOURG-LA-REINE. 

 
- Madame BENSABER Maghnia née AZZAOUI 
Agent d'entretien qualifié, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Monsieur BERENGER Pierre  
Secrétaire administratif de classe exceptionnelle, VILLE DE PARIS, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame BETKA Aïcha  
Adjoint administratif  principal 2ème classe, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP 
NANTERRE, demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame BEZERKA Sabrina  
Aide-soignante, MAISON DE RETRAITE LA PIE VOLEUSE, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Monsieur BEZIRCIOGLU Muart  
Adjoint d'animation principal 2ème classe, COMMUNE DE VILLENEUVE LA GARENNE, 
demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE. 

 
- Monsieur BIAD Rachid  
Technicien supérieur en chef, VILLE DE PARIS, demeurant à SAINT-CLOUD. 

 
- Monsieur BIDAL Luc  
Responsable de secteur, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à LE PLESSIS-
ROBINSON. 

 
- Madame BIFNCHKAR Fatima  
Infirmière en soins généraux et spécialisés, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP 
NANTERRE, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame BIGARD Karine née ROUANET 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, CTRE COM ACTION SOCIALE DE..., 
demeurant à MEUDON. 

 
- Madame BLANCHET Florence  
Aide-soignante, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à 
MALAKOFF.  

 
- Monsieur BLETTERIE Serge  
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE LISSES, demeurant à ANTONY. 

 
- Monsieur BOCQUEL Eric  
Ingénieur principal, COMMUNE DE VITRY SUR SEINE, demeurant à ANTONY. 



11 
 

 
- Madame BOHIN Véronique  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame BOIROT Fabienne  
Sage-femme, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à FONTENAY-
AUX-ROSES. 

 
- Madame BOIVIN Virginie  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX. 

 
- Monsieur BONIN Franck  
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE ST DENIS, demeurant à 
FONTENAY-AUX-ROSES. 

 
- Madame BOUABDALLAH Hafidha née BENABDELMOUMENE 
Adjoint administratif principal 2ème classe, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP 
NANTERRE, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame BOUBERKA Jamila  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE SAINT CLOUD, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Monsieur BOUCHER Anthony  
Eboueur principal de classe supérieure, VILLE DE PARIS, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.  

 
- Monsieur BOUCHEREAU Stéphane  
Rédacteur, COMMUNE DE MEUDON, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame BOUCHERY Nathalie née BATTAGLIA 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame BOUCLIN Aurélie  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame BOUDJEDRA Nathalie née BOUTET 
Infirmière en soins généraux, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant 
à ISSY-LES-MOULINEAUX. 

 
- Madame BOUDJENANE Nacéra  
Agent social principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX. 

 
- Monsieur BOUGET Cédric  
Ingénieur, COMMUNE DE FRESNES, demeurant à ANTONY. 

 
- Monsieur BOUMOUR M'Hamed  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, 
demeurant à GENNEVILLIERS. 

 
- Madame BOUNOUA Ayette  
Animateur principal de 1ère classe, COMMUNE DE ST OUEN-SUR-SEINE, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Madame BOURIANT Françoise née DECOURTYE 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
SURESNES. 



12 
 

 
- Madame BOUSSANGE Anne-Catherine née GALLOIS 
Educateur territorial de jeunes enfants, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame BOUSSARD Nathalie  
Assistante maternelle, COMMUNE DE BOURG LA REINE, demeurant à BOURG-LA-
REINE. 

 
- Madame BOUTROU Faïza née DAADOR 
Chargée de relogement, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.  

 
- Madame BRIAND Tiphaine  
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE FRESNES, demeurant à 
ANTONY. 

 
- Madame BRIATTE Sandrine  
Auxiliaire de puériculture de classe supérieure, COMMUNE DE VILLE D’AVRAY, demeurant 
à VILLE-D'AVRAY.  

 
- Madame BRIS Gaël  
Assistant socio-éducatif de classe exceptionnelle, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame CAHEN Florence  
Assistant de service social 1er grade, CENTRE HOSPITALIER THEOPHILE ROUSSEL, 
demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame CARCONE FUCHS Géraldine née CARCONE 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Monsieur CARDONA Grégory  
Directeur action de quartier, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE. 

 
 
 

- Madame CARDOSO Nommée née SMADJA 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE VILLENEUVE LA GARENNE, 
demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE. 

 
 

- Madame CARLOTTI Claudine née PAUZIE 
Adjoint administratif principal 1ère classe, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP 
NANTERRE, demeurant à NANTERRE. 

 
- Monsieur CARLOTTI Sébastien  
Technicien hospitalier, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame CARON Frédérique  
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX. 

 
- Monsieur CAUCHOIS Nicolas  
Adjoint d'animation principal de 2ème classe, COMMUNE DE VILLENEUVE LA 
GARENNE, demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE. 

 
- Madame CAYOL Valérie  
Animateur principal 1ère classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à LE 
PLESSIS-ROBINSON. 



13 
 

 
- Monsieur CELERINE Roger  
Ouvrier principal 1ère classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame CHABOT Monique  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant 
à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame CHAIR Jamila née ZEGHOUDA 
Adjoint d’animation principal 2ème classe, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame CHALANCONGO Fabienne  
Agent social principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE. 

 
- Madame CHALES Annie née MÉRAVILLE 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Monsieur CHARLES Olivier  
Attaché principal, COMMUNE DE GENNEVILLIERS, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame CHARVET Valérie née LEMAY 
Praticien hospitalier, CENTRE HOSPITALIER SUD ESSONNE-DOURDAN-ETAMPES, 
demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES. 

 
- Madame CHASSAT Cinthia née MAURY 
Auxiliaire de puériculture, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à 
BAGNEUX. 

 
- Monsieur CHAUVIN Frédéric  
Adjoint technique territorial principal 1ère classe, COMMUNE DE GENNEVILLIERS, 
demeurant à GENNEVILLIERS. 

 
- Monsieur CHAVE Stéphane  
Chargé de mission cadre supérieur, VILLE DE PARIS, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame CHIA-VIADERE Rose-Ana née CHIA 
Auxiliaire de puériculture classe normale, COMMUNE DE VANVES, demeurant à LE 
PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Monsieur CHOUF Nordine  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame CHOUKROUN Corinne  
Professeur d'enseignement artistique, COMMUNE DE BOBIGNY, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE. 

 
- Monsieur CLOVIS Jean  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame COLLIGNON-SARA Carole née COLLIGNON 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE LA GARENNE COLOMBES, 
demeurant à LA GARENNE-COLOMBES. 

 
- Madame COLSON Mélanie  
Adjoint administratif territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE BOURG LA REINE, 
demeurant à BOURG-LA-REINE. 



14 
 

 
- Madame COLSON Sophie  
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE MEUDON, demeurant à 
MEUDON. 

 
- Madame CORNIER Isabelle  
Assistant socio-éducatif classe exceptionnelle, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Monsieur COSSA Claude  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Madame COSTECALDE Moubina née DAOOD 
Rédacteur, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à ANTONY. 

 
- Madame COTTINEAU Claire  
Attaché territorial, COMMUNE DE VILLE D’AVRAY, demeurant à CHAVILLE. 

 
- Madame COUREUR Myriam  
Adjoint technique principal 1ère classe des établissements d'enseignement, DEPARTEMENT 
DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à VANVES. 

 
- Monsieur CREANTOR Pascal  
Agent de maitrise, COMMUNE DE BOBIGNY, demeurant à CHATENAY-MALABRY.  

 
- Madame DABOR Guylène  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Monsieur DA COSTA PINTO Orlando  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame DAMAS Emmanuelle  
Animateur, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.  

 
- Madame DAMOUR Evelyne Marie  
Aide-soignante, CENTRE D'ACTION SOCIALE DE LA VILLE DE PARIS, demeurant à 
CLAMART. 

 
- Madame DA SILVA Isabelle  
Technicienne de laboratoire classe supérieure, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE 
PARIS, demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame DE ARAUJO Maria  
Assistant médico-administratif, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à GARCHES. 

 
- Madame DE CASTRO Isabel  
Agent spécialisé principal des écoles maternelles 2ème classe, COMMUNE DE MALAKOFF, 
demeurant à MALAKOFF. 

 
- Monsieur DECONNE Frédéric  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Madame DE JESUS HENRIQUES Maria-Clara  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE VILLE D AVRAY, demeurant à 
VILLE-D'AVRAY.  



15 
 

 
- Madame DELACOUR Véronique  
Rédacteur principal 1ère classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame DE LA CRUZ Gaëlle  
Auxiliaire de puériculture territoriale, COMMUNE D ASNIERES SUR SEINE, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Monsieur DE L'HOTEL William  
Chef d'équipe conducteur automobile principal, VILLE DE PARIS, demeurant à SURESNES. 

 
- Madame DELOBEL Marie-Hélène  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Madame DEMARLE Annie née GAUTIER 
Puéricultrice, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à FONTENAY-AUX-
ROSES. 

 
- Monsieur DEQUIDT Olivier  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE MALAKOFF, demeurant à 
BAGNEUX. 

 
- Madame DERHAN Sylvie née LAPORTE 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CHATENAY MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY. 

 
- Monsieur DESMARES Cyril  
Agent de maitrise, COMMUNE D ASNIERES SUR SEINE, demeurant à ASNIERES-SUR-
SEINE. 

 
- Madame DESOBRY Karine née JOSEFOWICZ 
Chef de service administratif, CENTRE D'ACTION SOCIALE DE LA VILLE DE PARIS, 
demeurant à BOIS-COLOMBES. 

 
- Monsieur DIAKHITE Doua  
Adjoint technique, COMMUNE DE COURBEVOIE, demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Madame DIAWARA Makan  
Adjoint territorial d'animation principal de 2ème classe, COMMUNE DE BOURG LA REINE, 
demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame DJERRAH Sandra  
Animateur principal 2ème classe, COMMUNE D ARCUEIL, demeurant à MONTROUGE. 

 
- Madame DJIBABA Fatima  
Adjoint technique principal  2ème classe des établissements d'enseignement, DEPARTEMENT 
DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Monsieur DOUKANSI Moussa  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Madame DRANE Hélène née THALY 
Adjoint technique principal 2ème classe des établissements d'enseignement, DEPARTEMENT 
DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à MEUDON. 

 
 

- Madame DRINE Laurence née BONFILS 
Adjoint administratif principal 1ère classe, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP 
NANTERRE, demeurant à NANTERRE. 



16 
 

 
- Madame DROCHON Muriel née HYTTE 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame DROIT Brigitte née GOULAY 
Aide-soignante principal, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à LE 
PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Madame DUCHEMANN Elodie née CHAUVEAU 
Adjoint du patrimoine principal 1ère classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Monsieur DUCHEMANN Joseph  
Adjoint du patrimoine principal 1ère classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Monsieur DUPONT Eric  
Agent de maitrise, VILLE DE PARIS, demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES. 

 
- Madame DUSZNYJ Gladys  
Adjoint technique, COMMUNE DE SAINT CLOUD, demeurant à SAINT-CLOUD. 

 
- Madame ELASRI Nathalie née JABLONSKI 
Agent des services hospitaliers qualifié de classe supérieure, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS 
HOSP NANTERRE, demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame EL BEKRI Monia née TOUZRI 
Assistante maternelle, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE. 

 
- Monsieur ÉLÉLOUÉ Jean-Louis  
Adjoint administratif, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP NANTERRE, demeurant à LA 
GARENNE-COLOMBES. 

 
- Madame ELMIR GUEDJIG Malika née GUEDJIG 
Adjoint au directeur de proximité, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à LE 
PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Madame EREPMOC Valérie  
Assistant socio-éducatif, CENTRE INTERDEPARTEMENTAL DE GESTION DE LA 
PETITE COURONNE DE LA REGION D'ILE-DE-FRANCE, demeurant à CLICHY. 

 
- Madame FAIVRE Sylvie  
Technicien principal 2ème classe, COMMUNE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Monsieur FAVROLE Laurent  
Architecte voyer en chef de la commune de Paris, VILLE DE PARIS, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame FAZEUILH Stéphanie née M'BAYE 
Assistante médico-administrative classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RIVES DE 
SEINE, demeurant à LA GARENNE-COLOMBES. 

 
- Madame FEKKARI Adèle  
Adjoint administratif principal 2ème classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à SURESNES. 

 
- Madame FERCHAULT Corinne née LEDIEU 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 



17 
 

 
- Monsieur FERREIRA VAZ José  
Agent de maîtrise, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à LEVALLOIS-
PERRET. 

 
- Monsieur FLEURY Stéphane  
Agent des services hospitaliers qualifié de classe supérieure, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS 
HOSP NANTERRE, demeurant à NANTERRE. 

 
- Monsieur FLIS François-Xavier  
Ingénieur principal, COMMUNE DE THIAIS, demeurant à SEVRES. 

 
- Monsieur FLUTTE Stéphane  
Agent de maîtrise, COMMUNE DE SAINT CLOUD, demeurant à SAINT-CLOUD. 

 
- Madame FORTES Sylvie née PREIRA 
Aide-soignante principal, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à ISSY-
LES-MOULINEAUX. 

 
- Madame FOUESNEAU Fanny née SOISTIER 
Auxiliaire de puériculture classe supérieure, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame FROMI Christelle  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE VILLE D AVRAY, demeurant à 
VILLE-D'AVRAY.  

 
- Madame GABEY Clara  
Adjoint administratif principal de 2ème classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame GAHINET Mandy  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Madame GALET Nadia  
Agent social principal 1ère classe, COMMUNE DE VILLE D’AVRAY, demeurant à VILLE-
D'AVRAY.  

 
- Madame GARCIA Carole  
Adjoint administratif principal 1ère classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à GARCHES. 

 
- Madame GARDIN Karine  
Secrétaire administratif de classe supérieure, VILLE DE PARIS, demeurant à CLICHY. 

 
- Madame GARRET Nathalie née BOIVIN 
Attaché hors classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE. 

 
- Monsieur GAYE Bakary  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Monsieur GAYOU Toufik  
Adjoint technique territorial principal de 2ème classe, COMMUNE DE BOURG LA REINE, 
demeurant à BOURG-LA-REINE. 

 
- Madame GERARD Ghislaine  
Animateur, COMMUNE DE SCEAUX, demeurant à SCEAUX. 

 
- Madame GERFAUD-VALENTIN Véronique  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
BOIS-COLOMBES. 



18 
 

 
- Madame GERMAIN Marbella née VIRGUEZ SANCHEZ 
Gardienne, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à BOURG-LA-REINE. 

 
- Monsieur GHERBI Mostefa  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE VERSAILLES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Monsieur GLIMENT Samir  
Adjoint du patrimoine principal 1ère classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame GOIAME Laurence  
Adjoint administratif principal 2ème classe, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP 
NANTERRE, demeurant à NANTERRE. 

 
- Monsieur GOMEZ Claude  
Adjoint du patrimoine, COMMUNE DE SAINT CLOUD, demeurant à SAINT-CLOUD. 

 
- Madame GOMIS Anne  
Adjoint administratif principal de 2ème classe, COMMUNE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX. 

 
- Madame GONCALVES PIRES Sabrina née RODRIGUES PIRES 
Adjoint administratif principal 2ème classe, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE, 
demeurant à PUTEAUX. 

 
- Madame GONIN Marie-France  
Masseur-kinésithérapeute, CENTRE D'ACTION SOCIALE DE LA VILLE DE PARIS, 
demeurant à ANTONY. 

 
- Madame GOOROOSAMY Vanita  
Rédacteur principal de 1ère classe, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, demeurant à 
NEUILLY-SUR-SEINE. 

 
- Monsieur GORGUET Didier  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE ROSNY-SOUS-BOIS, 
demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE. 

 
- Monsieur GOUSSET Olivier  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Monsieur GRANDU Jean-Luc  
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE FRESNES, demeurant à 
BAGNEUX. 

 
- Madame GRAR Nathalie née BONNETTE 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à RUEIL-MALMAISON.  

 
- Monsieur GRIPON Ludovic  
Adjoint d'animation principal de 1ère classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Monsieur GROSS-STEPHAN Gilles  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Madame GUEDES Marie-André née PARIS 
Adjoint technique, COMMUNE DE VANVES, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX. 



19 
 

 
- Madame GUERRERO Valérie  
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, COMMUNE DE MEUDON, 
demeurant à MEUDON. 

 
- Monsieur GUESSOUM Abdelmajid  
Directeur territorial, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à COLOMBES. 

 
- Monsieur GUILAIN Pascal  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Monsieur GUIMBA Laurent  
Adjoint technique des établissements d'enseignement, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-
SEINE, demeurant à VANVES. 

 
- Monsieur GUYOT Régis  
Rédacteur principal de 2ème classe, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Monsieur HAIE Sébastien  
Brigadier-chef principal de police municipale, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame HAMMAD Zahra  
Adjoint administratif, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Madame HELMAOUI Fatiha  
Educateur de jeunes enfants, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à SURESNES. 

 
- Madame HENRIQUET Isabelle  
Adjoint technique 2ème classe, COMMUNE DE VILLENEUVE LA GARENNE, demeurant à 
VILLENEUVE-LA-GARENNE. 

 
- Madame HENRY Christelle née MANCEAU 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE BOIS COLOMBES, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Madame HENRY-LARZUL Véronique  
Médecin hors classe, DEPARTEMENT DU VAL D’OISE, demeurant à LA GARENNE-
COLOMBES. 

 
- Madame HERBRECHT Patricia  
Agent des services hospitaliers qualifié de classe supérieure, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS 
HOSP NANTERRE, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame HMOUDA Christine née BRANDY 
Auxiliaire de puériculture, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Monsieur HO HUU Vinh  
Adjoint technique principal de 2ème classe, VILLE DE PARIS, demeurant à CLAMART. 

 
- Madame HORNN Djamila née OMARI 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX. 

 
- Monsieur HOSTE Nicolas  
Assistant de conservation principal 2ème classe, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à 
BOIS-COLOMBES. 



20 
 

 
- Madame HOUINSOU Sylvia née BOULATE 
Infirmière cadre de santé, CENTRE HOSPITALIER RIVES DE SEINE, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Monsieur HOUSSA Mohammed  
Adjoint technique, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à LEVALLOIS-
PERRET. 

 
- Madame HRYCINK Emmanuelle née BOURDIER 
Puéricultrice hors classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame HUARD Laurence  
Ingénieur principal, COMMUNE DE VIROFLAY, demeurant à MEUDON. 

 
- Madame HULIN Lydia  
Adjoint technique, COMMUNE DE RUEIL MALMAISON, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.  

 
- Madame HUTIN Nathalie née BEZAUD 
Attaché principal, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à COLOMBES. 

 
- Monsieur IBRAHIM Mostapha  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, 
demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE. 

 
- Madame IZEROUINE Farida  
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Madame JAMI Laurence née CHERADAME 
Auxiliaire de puériculture, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à 
CHATILLON.  

 
- Madame JEAN BAPTISTE Marie Thérèse née AINAMA 
Adjoint technique des établissements d'enseignement, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-
SEINE, demeurant à CLAMART. 

 
- Monsieur JEAULT Dimitri  
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE BAGNEUX, demeurant à 
MALAKOFF.  

 
- Madame JÉRÉMIE Stéphane  
Blanchisseur professionnel principal 2ème classe, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE 
PARIS, demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame JOHN Isabelle née MONGERAND 
Gardien brigadier, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à BOIS-COLOMBES. 

 
- Monsieur JOURDA Charles  
Technicien territorial, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à SURESNES. 

 
- Monsieur KACEL Thomas  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame KACI Karima née BENABDELMOUMENE 
Adjoint administratif principal 2ème classe, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP 
NANTERRE, demeurant à NANTERRE. 



21 
 

 
- Madame KAIS Donia  
Aide-soignante, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.  

 
- Madame KAOULA Sandrine  
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE CHAVILLE, demeurant à 
CHAVILLE.  

 
- Madame KARTEL Christine  
Adjoint technique principal de 2ème classe, CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE, 
demeurant à GENNEVILLIERS. 

 
- Madame KHANCHOUCH Aziza  
Agent de maitrise, COMMUNE D ASNIERES SUR SEINE, demeurant à ASNIERES-SUR-
SEINE. 

 
- Monsieur KICHEMIN Edouard  
Adjoint technique des établissements d'enseignement, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-
SEINE, demeurant à MARNES-LA-COQUETTE. 

 
- Madame KINDELY Moussoundin née TRAORE 
Adjoint technique, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à SURESNES. 

 
- Madame KNUSMANN Elisabeth née MARIA ROSA 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX, 
demeurant à CLAMART. 

 
- Madame KONE Auryatou  
Educateur de jeunes enfants, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT. 

 
- Madame KORE Suzanne née SERY 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE CHATENAY MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY. 

 
- Monsieur KORIBA Mahmoud  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame KTAIBAT Djamela  
Adjoint administratif principal de 2ème classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Madame KZER Sarah  
Adjoint administratif principal 2ème classe, CTRE COM ACTION SOCIALE CHATENAY 
MALABRY, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Madame LACOMBE Virginie  
Educateur de jeunes enfants de classe exceptionnelle, COMMUNE DE NEUILLY SUR 
SEINE, demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Madame LAFEUILLE Catherine née POMPIDOR 
Ingénieur en chef, COMMUNE DE MASSY, demeurant à MONTROUGE. 

 
- Madame LAKPA Baumo née N'DA 
Agent social principal de 1ère classe, COMMUNE DE CHAVILLE, demeurant à CHAVILLE. 

 
- Madame LANAK Elisabeth née DA SILVA 
Agent spécialisé principal des écoles maternelles 1ère classe, COMMUNE DE BAGNEUX, 
demeurant à BAGNEUX. 



22 
 

 
- Madame LASELLE Nathalie  
Agent de maîtrise, COMMUNE DE COURBEVOIE, demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Madame LATIF Danielle née LIRICE 
Aide-soignante de classe supérieure, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP NANTERRE, 
demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame LAUMAIN Laurence née LALOI 
Educateur de jeunes enfants de classe exceptionnelle, COMMUNE DE BOURG LA REINE, 
demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame LAURET Isabelle  
Professeur d’enseignement artistique classe normale, COMMUNE DE COLOMBES, 
demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Madame LA Yen Oanh née PHAN 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Monsieur LEBON Hervé  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE VILLENEUVE LA GARENNE, 
demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE. 

 
 
 

- Madame LEBON Maria née DOS SANTOS OLIVEIRA 
Agent de maîtrise, COMMUNE DE VILLENEUVE LA GARENNE, demeurant à 
VILLENEUVE-LA-GARENNE. 

 
- Madame LE CLAINCHE Marie-Christine  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE MALAKOFF, demeurant à 
MALAKOFF.  

 
- Madame LECLERCQ Katia née CHAVAL 
Adjoint technique, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à SURESNES. 

 
- Monsieur LECOMTE Thierry  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE D ASNIERES SUR SEINE, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame LEDUC Marie-Laure née MARTIN 
Infirmière soins généraux hors classe, COMMUNE DE SEVRES, demeurant à CLAMART. 

 
- Madame LEFEBVRE Stéphanie née HORN 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame LEFRANCOIS Cécile  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame LEGER Marie-Chantal née NITUSGAU 
Rédacteur, COMMUNE DE SEVRES, demeurant à MEUDON. 

 
- Monsieur LE GOURIERES Eric  
Directeur des soins, CENTRE HOSPITALIER THEOPHILE ROUSSEL, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.  

 
- Madame LEGROS Marie-Béatrice  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, 
demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE. 



23 
 

 
- Madame LEJEUNE Coralie née BOURDON 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE MEUDON, demeurant à 
MEUDON. 

 
- Madame LE MAOÛT Agnès née DOUTREMEPUICH 
Attaché, COMMUNE DE FRESNES, demeurant à ANTONY. 

 
- Madame LE MAREC Véronique  
Educateur de jeunes enfants, COMMUNE DE SCEAUX, demeurant à CLAMART. 

 
- Monsieur LE MESTRIC Alexandre  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Monsieur LEPELTIER Christophe  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CHATENAY MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY. 

 
- Madame LE QUILLEUC Céline  
Assistante médico-administrative, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY. 

 
- Madame LEVEQUE Gaëlle  
Aide-soignante de classe supérieure, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP NANTERRE, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
 
 

- Monsieur LIDRISSI Moulay  
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE GENNEVILLIERS, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Madame LIMOGES Valérie  
Adjoint administratif principal de 2ème classe, COMMUNE DE MONTROUGE, demeurant à 
FONTENAY-AUX-ROSES. 

 
- Madame LONGIN Dionisia née FELIZARDO GOMES 
Agent social principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX. 

 
- Madame LOREAL Kristel née LOREC 
Auxiliaire de puériculture classe supérieure, COMMUNE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame LOUDEC Virginie  
Auxiliaire de puériculture classe supérieure, COMMUNE DE VANVES, demeurant à 
VANVES. 

 
- Madame LOWY Karine  
Educateur de jeunes enfants, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame MAGALA KOTTAHACHCHI Manel Kanthi née GORAK APITIYA 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE MEUDON, demeurant à 
MEUDON. 

 
- Madame MAILLARD Nathalie née SPERBER 
Adjoint technique, COMMUNE DE VILLENEUVE LA GARENNE, demeurant à 
VILLENEUVE-LA-GARENNE. 

 
- Monsieur MALLET Gérald  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.  



24 
 

 
- Madame MAOULY Fatiha née CHARRAJ 
Assistante maternelle, COMMUNE D ASNIERES SUR SEINE, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE. 

 
- Madame MARINICA Eléna née TUGUI 
Adjoint technique territorial, COMMUNE DE SCEAUX, demeurant à SCEAUX. 

 
- Madame MAROTTE Véronique  
Infirmière de puéricultrice de classe supérieure, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à BOURG-LA-REINE. 

 
- Madame MAROTTO Sandrina  
Aide-soignante de classe supérieure, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame MARTIN Alexandra  
Adjoint administratif principal de 2ème classe, COMMUNE DE MEUDON, demeurant à 
MEUDON. 

 
- Madame MARTIN Elisabeth  
Assistant socio-éducatif, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Monsieur MASSON Sébastien  
Attaché principal, COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX, demeurant à ISSY-LES-
MOULINEAUX.  

 
- Madame MATEO Laëtitia  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE SAINT CLOUD, demeurant à 
SAINT-CLOUD. 

 
- Madame MBONGO Mole  
Auxiliaire de puériculture, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à 
BAGNEUX. 

 
- Madame MEBARKI Ferroudja  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame MEDANE Nadia  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX. 

 
- Madame MEEGAHAGE Samitha née ALPITIGALAGE 
Adjoint d'animation principal de 2ème classe, COMMUNE DE SCEAUX, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY.  

 
- Monsieur MEHDID Kamel  
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX. 

 
- Monsieur MEKHFI Akim  
Ouvrier principal 2ème classe, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP NANTERRE, demeurant 
à FONTENAY-AUX-ROSES. 

 
- Madame MENANT Isabelle née CHAMPENOIS 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Monsieur MENANT Jean-Pierre  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE. 



25 
 

 
- Madame MENDONCA MANHOSO Rosa  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE VILLE D AVRAY, demeurant à 
VILLE-D'AVRAY.  

 
- Madame MEPA Rose-Hélène  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Madame METRAU Naima  
Assistante médico-administrative de classe supérieure, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP 
NANTERRE, demeurant à PUTEAUX. 

 
- Madame MICHEL Gbadihon Rosalie née GNADOU 
Agent social principal de 2ème classe, CTRE COM ACTION SOCIALE DE MEUDON, 
demeurant à CLAMART. 

 
- Madame MINIGHETTI Sylvie née GRILLET 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE VANVES, demeurant à VANVES. 

 
- Madame MIRANDA BAPTISTA Christiane  
Adjoint technique des établissements d'enseignement, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-
SEINE, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX. 

 
- Madame MOMIQUE Catherine née LALANNE 
Auxiliaire de puériculture de classe supérieure, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame MONNY Evelyne  
Infirmière, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame MOREIRA DA SILVA Maria  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE VILLE D’AVRAY, demeurant à 
CLAMART. 

 
- Madame MOREIRA Sabrina  
Adjoint territorial du patrimoine, COMMUNE D ASNIERES SUR SEINE, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Madame MORIN Caroline  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame MORKACHE Moulkeir  
Adjoint technique, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY.  

 
- Monsieur MOUSTACHE Serge  
Agent technique de propreté, OPH RIVES DE SEINE HABITAT, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame MULOT Christine  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame MUSCARI Céline  
Adjoint administratif territorial principal 2ème classe, COMMUNE DE BOURG LA REINE, 
demeurant à BOURG-LA-REINE. 

 
- Madame NADALET Sandrine  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE LA GARENNE COLOMBES, 
demeurant à LA GARENNE-COLOMBES. 



26 
 

 
- Madame NAJID Fatiha  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Madame NANE Kheira  
Adjoint administratif principal 2ème classe, VALDEVY OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT, 
demeurant à CHATILLON. 

 
- Madame NARZIS Assetou née SISSOKO 
Agent des services hospitaliers qualifié, CENTRE HOSPITALIER RIVES DE SEINE, 
demeurant à PUTEAUX. 

 
- Monsieur NAUDET Patrick  
Agent de maitrise, COMMUNE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame NDAGOU-AGNI Edith  
Aide-soignante, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame N'DIAYE Kani  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Monsieur N'DONGO Djiby  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Monsieur NICOLAS David  
Gardien, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à BOURG-LA-REINE. 

 
- Madame NOWAK Danuta  
Adjoint technique, COMMUNE DE RUEIL MALMAISON, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.  

 
- Monsieur NUNES DOMINGUES Emmanuel  
Adjoint administratif, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE. 

 
- Monsieur OBERTAN Henri  
Adjoint technique territorial principale 2ème classe, COMMUNE DE BAGNEUX, demeurant 
à NANTERRE. 

 
- Madame OBSTOY Aurélie  
Adjoint administratif territorial, COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX, demeurant à LE 
PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Madame OLIVIER Patricia  
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE MEUDON, demeurant à 
MEUDON. 

 
- Madame ORAIN Stéphanie  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame ORTIZ Francia née LOZANO 
Auxiliaire de puériculture de classe supérieure, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Monsieur OTMANE Mustapha  
Agent de maitrise principal, COMMUNE DE GENNEVILLIERS, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Madame OUCHEN Farha née MARZOUK 
Adjoint administratif territorial principal 2ème classe, COMMUNE DE GENNEVILLIERS, 
demeurant à GENNEVILLIERS. 



27 
 

 
- Madame PADEIRO Valérie  
Auxiliaire de puériculture de classe supérieure, COMMUNE DE BAGNEUX, demeurant à 
BOURG-LA-REINE. 

 
- Madame PALLARO Catherine née LE PICAULT 
Assistant de conservation de 1ère classe, COMMUNE DE FRESNES, demeurant à ANTONY. 

 
- Madame PARIS Emmanuelle  
Diététicienne classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RIVES DE SEINE, demeurant à 
NEUILLY-SUR-SEINE. 

 
- Madame PASQUELIN Nathalie  
Agent social principal 1ère classe, COMMUNE DE BOIS COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame PELAGE Marie-Pierre  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE GENNEVILLIERS, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Monsieur PERCHEC Ronan  
Agent de maitrise, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame PERIS NAVARRO Gilberte née LYCAON 
Adjoint technique, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à BOIS-COLOMBES. 

 
- Monsieur PESCHOT Christophe  
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE BAGNEUX, demeurant 
à MONTROUGE. 

 
- Madame PETIT Annie  
Ouvrier principal, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à VILLENEUVE-
LA-GARENNE. 

 
- Madame PETIT Faniela  
Infirmière anesthésiste, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à 
VANVES. 

 
- Madame PETIT Gaëlle née FOINEL 
Infirmière, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.  

 
- Monsieur PHINA ZIEBIN Eddy  
Agent des services hospitaliers qualifié classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RIVES 
DE SEINE, demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Madame PICHON Irène née VILLEMIN 
Assistante maternelle, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à COLOMBES. 

 
- Monsieur PICRODE Charles  
Agent des services hospitaliers qualifié de classe supérieure, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS 
HOSP NANTERRE, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Monsieur PIERRE-CHARLES Edouard  
Agent d'entretien qualifié, CTRE LONG MOYEN SEJOUR FONDATION ROGUET, 
demeurant à CLICHY. 

 
- Monsieur PINCON David  
Adjoint du patrimoine principal 2ème classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX. 



28 
 

 
- Madame PLANEIX Irène née GUÉGUEN 
Animateur, COMMUNE DE MALAKOFF, demeurant à MALAKOFF. 

 
- Madame POLYCARPE Sandra  
Assistant médico-administratif de classe supérieure, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX 
DE PARIS, demeurant à SCEAUX. 

 
- Monsieur PORCHERON Pascal  
Infirmier en soins généraux et spécialisés, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX. 

 
- Madame PORLLES HUERTA Yvalionova  
Infirmière en soins généraux, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant 
à CHATILLON. 

 
- Madame POTIER Marylène née GALLIER 
Auxiliaire de puériculture classe supérieure, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame POULAIN Sylvia  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE MALAKOFF, demeurant à 
MALAKOFF.  

 
- Madame POUPARD Carole  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame PRECETTI Perrine  
Diététicienne, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à ANTONY. 

 
- Madame PREYRAT Emmanuelle née JACQ 
Educateur de jeunes enfants, COMMUNE DE VERSAILLES, demeurant à VAUCRESSON. 

 
- Madame PROUST Karine  
Assistant socio-éducatif principal, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à 
LE PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Madame RAFAEL DA SILVA Marie née SARFATI 
Adjoint technique territorial, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à COLOMBES. 

 
- Monsieur RAUD Jean-Sébastien  
Professeur d'enseignement artistique, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX. 

 
- Madame REMY Anne-Sophie née HAEZEBAERT 
Educateur des activités physiques et sportives principal 2ème classe, GRAND-ORLY SEINE 
BIEVRE, demeurant à ANTONY. 

 
- Madame RENOU Vanessa née POTTIER 
Adjoint d'animation principal de 1ère classe, COMMUNE DE CHAVILLE, demeurant à 
CHAVILLE.  

 
- Madame REVILLON D'APREVAL Lucienne née LUYA 
Assistante maternelle, COMMUNE DE BOURG LA REINE, demeurant à BOURG-LA-
REINE. 

 
- Madame RHODIER Dominique née LEFEVRE 
Puéricultrice hors classe, COMMUNE DE CHATENAY MALABRY, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY.  



29 
 

 
- Madame RIBEIRO Maria Da Luz née TRINDADE FRANCISCO 
Adjoint technique principal 2ème classe, OPH RIVES DE SEINE HABITAT, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Monsieur RICHE Frédéric  
Eboueur principal de classe supérieure, VILLE DE PARIS, demeurant à FONTENAY-AUX-
ROSES. 

 
- Monsieur RIQUET Patrick  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE SAINT CLOUD, demeurant à 
VILLE-D'AVRAY.  

 
- Monsieur RIVAS Christopher  
Adjoint technique 2ème classe, COMMUNE DE COURBEVOIE, demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame RIVES Anne-Flore  
Attaché, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame RIVOALLAN Delphine  
Assistante médico-administrative de classe supérieure, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP 
NANTERRE, demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Monsieur ROBERT Gérard  
Adjoint d'animation principal 2ème classe, VALLEE SUD-GRAND PARIS, demeurant à 
FONTENAY-AUX-ROSES. 

 
- Madame ROBION Sophie  
Adjoint d'animation principal de 2ème classe, COMMUNE DE LA CELLE SAINT CLOUD, 
demeurant à VAUCRESSON. 

 
- Madame ROHAS Annick  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Monsieur ROUZOT Emmanuel  
Rédacteur principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame RUIZ GRAJALES Miryam  
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, COMMUNE DE MEUDON, 
demeurant à MEUDON. 

 
- Madame SABAS Renée  
Aide-soignante, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à 
BAGNEUX. 

 
- Madame SACLIER Ghislaine  
Agent social principal 2ème classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame SAGNIER Sandrine  
Rédacteur principal de 2ème classe, COMMUNE DE MEUDON, demeurant à CLAMART. 

 
- Madame SAINTE-MARIE Myriam  
Cadre supérieur de santé, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à 
VANVES. 

 
- Madame SAKETE Sabrina  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE GENNEVILLIERS, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 



30 
 

 
- Madame SALFATI Corinne née FORTIN 
Adjoint technique territorial, COMMUNE DE MONTROUGE, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame SALSAC Lucia née LOURENCO 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE SEVRES, demeurant à SEVRES. 

 
- Madame SAMALI Ouria née MAKHLOUFI 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Madame SAMOOGABALAN Rajamalar née CHELLIAH 
Agent social principal de 1ère classe, COMMUNE DE SCEAUX, demeurant à LE PLESSIS-
ROBINSON. 

 
- Madame SAMSON Juliette née JEANGOUDOUX 
Aide-soignante de classe supérieure, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP NANTERRE, 
demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame SAUSSEY Stéphanie née TAUPIN 
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE MEUDON, demeurant à 
MEUDON. 

 
- Monsieur SCHERER Régis  
Technicien principal 2ème classe, COMMUNE DE LA GARENNE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Monsieur SECK Samba  
Adjoint technique territorial de 2ème classe, COMMUNE DE BAGNEUX, demeurant à 
BAGNEUX. 

 
- Monsieur SEIGNOLLES Jean-Raynaud  
Attaché hors classe, COMMUNE D ARCUEIL, demeurant à MONTROUGE. 

 
- Madame SENAMAUD Sandrine  
Auxiliaire de puériculture classe supérieure, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Madame SIMMAT Maria-Anna née GONCALVES 

Adjoint d'animation principal 2ème classe, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Madame SIMON Brigitte née RAVIER 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame SMAINI Malika  
Adjoint administratif principal 1ère classe, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP 
NANTERRE, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame SNOUSSI Amèle  
Aide-soignante classe supérieure, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame SOTOCA COUHIER Isabelle née COUHIER 
Chargée de gestion de demande et propositions logement, COMMUNE DE FONTENAY AUX 
ROSES, demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES. 

 
- Monsieur SOW Samba  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 



31 
 

 
- Madame TALEHBOUCHT Andrée née DUPONT 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Madame TAMBY Sandra  
Adjoint technique des établissements d'enseignement, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-
SEINE, demeurant à VAUCRESSON. 

 
- Madame TANDA Elisabeth  
Adjoint technique principal 1ère classe des établissements d'enseignement, DEPARTEMENT 
DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame TAUPIN Isabelle née MERCY 
Puéricultrice cadre supérieur de santé, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant 
à CLAMART. 

 
- Monsieur TEBANI Djemai  
Adjoint d'animation principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Madame TERRISSE Françoise  
Adjoint technique territorial principal de 2ème classe, COMMUNE DE BOURG LA REINE, 
demeurant à BOURG-LA-REINE. 

 
- Madame TESTARD Isabelle  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE MONTROUGE, demeurant à 
MONTROUGE. 

 
- Madame THARY JOUET Christiane née THARY 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame THIESSARD Caroline  
Assistant de conservation, COMMUNE DE CHATENAY MALABRY, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY.  

 
- Madame TILLAY Aurélie  
Agent social principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX. 

 
- Madame TISON Fatima  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame TONO Catherine née MBESSA 
Adjoint technique, OPH RIVES DE SEINE HABITAT, demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Madame TORRION Sophie  
Professeur d'enseignement artistique hors classe, COMMUNE DE BOBIGNY, demeurant à 
BOURG-LA-REINE. 

 
- Monsieur TOURE Aly  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Madame TRANCART Betty  
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Monsieur TRUBUIL Stéphane  
Adjoint d'animation principal 2ème classe, COMMUNE DE VANVES, demeurant à VANVES. 

 
- Monsieur TUFFIN Alban  
Agent de maitrise principal, COMMUNE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX. 



32 
 

 
- Monsieur TURMEAU Stéphane  
Assistant technique, PARIS HABITAT-OPH, demeurant à COLOMBES. 

 
- Monsieur UGGERI Franck  
Agent de maîtrise, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à COLOMBES. 

 
- Monsieur UK HEL CHAU Henri  
Educateur des activités physiques et sportives 1ère classe, COMMUNE DE MEUDON, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY. 

 
- Monsieur ULLOA CASO Félix Armando  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Monsieur VALIER Patrice  
Adjoint technique principal 1ère classe des établissements d'enseignement, DEPARTEMENT 
DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame VALOT Sylvie née MADEC 
Secrétaire médicale, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à 
CHAVILLE.  

 
- Madame VALTIDA Caroline  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE CHATENAY MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY. 

 
- Madame VARGAS Axelle  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame VAZ CARVALHO Maria née VAZ 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Monsieur VERDIER Stéphane  
Professeur d'enseignement artistique hors classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Monsieur VEYSSIERE Pascal  
Technicien hospitalier, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à 
BAGNEUX. 

 
- Madame VILLEDIEU Josette  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE D ASNIERES SUR SEINE, demeurant 
à ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame VIRAMA Jeanne  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à 
VILLENEUVE-LA-GARENNE. 

 
- Monsieur VIRLY Patrice  
Adjoint technique, COMMUNE DE SAINT CLOUD, demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame WAGNER Jocelyne  
Adjoint administratif, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à BOIS-
COLOMBES. 

 
- Madame WINANT Céline  
Infirmière anesthésiste, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à 
CHATILLON.  



33 
 

 
- Monsieur WISSOCQ Laurent  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame ZANON Valérie née DESCATOIRE 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Monsieur ZAOUI Rachide  
Educateur des activités physiques et sportives 1ère classe, COMMUNE DE 
GENNEVILLIERS, demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame ZEGHARI Essediya  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE COURBEVOIE, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Madame ZIANI Catherine  
Gardienne, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à CLICHY. 

 
- Madame ZIANI Louisa  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame ZIDEE Inès  
Auxiliaire de puériculture classe normale, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à 
SURESNES. 

 
 

 
 
Article 3 : la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale VERMEIL est décernée à : 
 

- Madame ABENZOAR Rosite  
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 2ème classe, COMMUNE DE SEVRES, 
demeurant à SEVRES. 

 
- Madame ABJEAN Valérie née PARADIS 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame AIMEUR Jamila  
Adjoint administratif principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à NANTERRE. 

 
- Monsieur ANDREANI Bruno  
Agent de maîtrise, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à SURESNES. 

 
- Madame ASSAM Faouzia née BEN AMOR 
Agent technique de propreté, OPH RIVES DE SEINE HABITAT, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame AUDRY Isabelle née DELORME 
Diététicienne, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à ANTONY. 

 
- Madame AYRAULT Sandra  
Attaché, COMMUNE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Monsieur BACHIR CHERIF Hamid  
Animateur principal de 1ère classe, COMMUNE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Monsieur BAELUS Christophe  
Agent de maitrise principal, COMMUNE DE CHAVILLE, demeurant à CHAVILLE. 



34 
 

 
- Madame BAILLY Elisabeth  
Technicienne de laboratoire, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame BANIZETTE Odile  
Agent de maitrise, COMMUNE DE VANVES, demeurant à VANVES. 

 
- Madame BARBET Christelle née MARLY 
Rédacteur, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à SURESNES. 

 
- Monsieur BARBET Daniel  
Agent de maitrise, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à SURESNES. 

 
- Madame BECHIKRI Diane née LEBOURG 
Agent de maîtrise, COMMUNE D ASNIERES SUR SEINE, demeurant à COURBEVOIE. 

 
 

- Monsieur BEN LAHCEN Foade  
Assistant socio-éducatif, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à 
VILLENEUVE-LA-GARENNE. 

 
- Madame BERNARD Corinne  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame BERNARD Nathalie  
Adjoint administratif principal de 2ème classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Monsieur BERSOT Cédric  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame BERTUCCELLI Dominique née GUSELLI 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE BOIS COLOMBES, demeurant à 
BOIS-COLOMBES. 

 
- Madame BETHARY-LAUL-SIRDER Raymonde  
Adjoint administratif 2ème classe, COMMUNE DE VILLENEUVE LA GARENNE, 
demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE. 

 
- Madame BEUZIT Karine née MAZERAN 
Auxiliaire de puériculture classe supérieure, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame BIENFAIT Samia  
Assistant socio-éducatif de classe exceptionnelle, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame BILLONNIERE Annette  
Adjoint administratif principal de 1ère classe, VILLE DE PARIS, demeurant à MALAKOFF. 

 
- Madame BLANC Nathalie  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Monsieur BLANCO Miguel  
Animateur principal de 1ère classe, COMMUNE DE MONTROUGE, demeurant à 
MONTROUGE. 



35 
 

 
- Monsieur BLETON Sébastien  
Agent de maîtrise, COMMUNE DE MEUDON, demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES. 

 
- Monsieur BLIN Alain  
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE GENNEVILLIERS, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Madame BLONDEAU Raymonde  
Adjoint technique des établissements d’enseignement, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-
SEINE, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame BOLLINI Laure  
Auxiliaire de puériculture principal 1ère classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à LA GARENNE-COLOMBES. 

 
- Madame BOREL DE LARIVIERE Martine  
Educateur de jeunes enfants, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à 
ANTONY. 

 
- Madame BOUCHARD Karima née DJEFAL 
Animateur principal 1ère classe, COMMUNE DE CHATENAY MALABRY, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY.  

 
- Monsieur BOUCHAUD Jean-Charles  
Aide-soignant, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Monsieur BOUCHET Stéphane  
Agent de maîtrise, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame BOUDET Sylviane née DUMERY 
Auxiliaire de puériculture de classe supérieure, COMMUNE DE SCEAUX, demeurant à 
ANTONY. 

 
- Madame BOUGEOIS Claire  
Chargée d'accueil, COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES, demeurant à FONTENAY-
AUX-ROSES. 

 
- Madame BOURGUIGNON Marie-Noëlle  
Assistant médico-administratif de classe supérieure, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX 
DE PARIS, demeurant à CHÂTENAY-MALABRY. 

 
- Madame BRASSAERT Céline  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE GENNEVILLIERS, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Monsieur BRUNAUD Stéphane  
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe, COMMUNE D ASNIERES SUR SEINE, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame CAILLAT Chantal  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE BOIS COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame CALLIGARO Laurence  
Auxiliaire de puériculture classe supérieure, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.  

 
- Monsieur CAMBUSIER Henri  
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE GENNEVILLIERS, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 



36 
 

 
- Madame CEPHACE Christelle née SAINT-AMAND 
Attaché territorial, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX. 

 
- Monsieur CHADERT Olivier  
Adjoint technique territorial, COMMUNE D ASNIERES SUR SEINE, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Monsieur CHANUT David  
Cadre supérieur de santé paramédical, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à CLAMART. 

 
- Madame CHAPRON Pascale  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE VANVES, demeurant à 
VANVES. 

 
- Monsieur CHARPENTIER Eric  
Agent de maîtrise principal, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.  

 
- Monsieur CHERAY Dominique  
Agent de maîtrise, COMMUNE DE CHATENAY MALABRY, demeurant à CHATENAY-
MALABRY.  

 
 
 

- Monsieur CHEVALLET Fabrice  
Infirmier en soins généraux, GROUPE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE PARIS - 
PSYCHIATRIE ET NEUROSCIENCES, demeurant à MALAKOFF. 

 
- Monsieur CHOMET Pascal  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE BOIS COLOMBES, demeurant à 
BOIS-COLOMBES. 

 
- Madame CHRÉTIEN Patricia  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame CHRISTINE Julienne née ASTASIE 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE RUEIL MALMAISON, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame COCHOIS RODRIGUES Valérie née COCHOIS 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE RUEIL MALMAISON, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame COMMERE Marie-Christine née DANICAN 
Adjoint technique territorial principal de 2ème classe, COMMUNE D ASNIERES SUR 
SEINE, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame COTTET Françoise née DREANO 
Attaché principal, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Monsieur COUTURE Jean-Luc  
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, 
demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE. 

 
- Madame DAOUD Nina née SALIBI 
Cadre de santé, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à SURESNES. 

 
- Madame DE BUTTAFOCO Nathalie  
Rédacteur principal 2ème classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE. 



37 
 

 
- Madame DE CHALENDAR Haude  
Attaché principal de conservation du patrimoine, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Madame DELAMOUR Michèle  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame DELGADO Sandrine née SHAHZAD 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame DESCAMPS-HAOUI Claire née DESCAMPS 
Attaché principal, CTRE COM ACTION SOCIALE FONTENAY S- BOIS, demeurant à 
CHAVILLE.  

 
- Madame DOLLO Corinne  
Educateurs de jeunes enfants classe exceptionnelle, COMMUNE DE SAINT CLOUD, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Monsieur DOSEN Thomas  
Agent de maîtrise, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à SURESNES. 

 
- Madame DOUILLEZ Isabelle  
Assitante médico-administrative classe exceptionnelle, ASSISTANCE PUBLIQUE 
HOPITAUX DE PARIS, demeurant à MEUDON. 

 
- Monsieur DUBOIS Gilles  
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE MONTROUGE, demeurant à 
MONTROUGE. 

 
- Madame DUBREIL Véronique née DACHY 
Assistante maternelle, COMMUNE DE MEUDON, demeurant à MEUDON. 

 
- Madame DUPONT Isabelle  
Puéricultrice cadre de santé, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame EL HADRI Attaouia  
Adjoint d'animation principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Madame FAJARDIE Christine née GRABOWSKI 
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame FAROLDI Florence née BLEU 
Adjoint administratif principal 1ère classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à NANTERRE. 

 
- Monsieur FEDJER Rabah  
Animateur principal 1ère classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à COLOMBES. 

 
- Monsieur FERREIRA Daniel  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame FOURNIER-BOUZONNIE Gaëlle née FOURNIER 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 



38 
 

 
- Monsieur GAUTHIER Claude  
Brigadier chef principal, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE. 

 
- Madame GENDRIN Dominique  
Auxiliaire de puériculture, COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES, demeurant à 
SCEAUX. 

 
- Madame GIBOYAU Marie-Line  
Adjoint technique principal 1ère classe des établissements d’enseignement, DEPARTEMENT 
DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame GIOAN Annie née ZERBIB 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Monsieur GIROD Stéphane  
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe, COMMUNE D ASNIERES SUR SEINE, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Monsieur GRANDJON Alain  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CHATENAY MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY. 

 
- Madame GRANSARD Josette  
Assistant spécialisé des bibliothèques et des musées, VILLE DE PARIS, demeurant à 
MALAKOFF.  

 
- Madame GRENIER Michaële  
Technicienne de laboratoire médical, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à CHATILLON. 

 
- Madame GUEDON PLANÇON Françoise née GUEDON 
Aide-maternelle, COMMUNE D ASNIERES SUR SEINE, demeurant à GENNEVILLIERS. 

 
- Madame GUIGNAND Karine  
Attaché principal, COMMUNE DE BAGNEUX, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Monsieur HACHEMI-RACHEDI Amar  
Agent de maitrise principal, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à COLOMBES. 

 
- Monsieur HADDOUCHE Abdelhafid  
Agent de maîtrise, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à VILLENEUVE-
LA-GARENNE. 

 
- Monsieur HAFFAF Ali  
Agent de maitrise principal, COMMUNE DE GENNEVILLIERS, demeurant à ASNIERES-
SUR-SEINE. 

 
- Madame HAMON Valérie née MOSER 
Adjoint des cadres classe exceptionnelle, CENTRE HOSPITALIER RIVES DE SEINE, 
demeurant à PUTEAUX. 

 
- Madame HILZHEBER Mireille née SCHWARZ 
Education de jeunes enfants de classe exceptionnelle, COMMUNE DE RUEIL MALMAISON, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame JACOBY Valérie née BERNON 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal de 1ère classe, COMMUNE DE BOURG LA 
REINE, demeurant à BOURG-LA-REINE. 



39 
 

 
- Madame JANVIER Nicole née BERRUET 
Technicien laboratoire classe supérieure, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à LA GARENNE-COLOMBES. 

 
- Madame JARRY Dominique  
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame JAVON Véronique  
Assistant spécialisé des bibliothèques et des musées de classe exceptionnelle, VILLE DE 
PARIS, demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Monsieur JOFFRON Laurent  
Agent de maitrise principal, COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX, demeurant à ISSY-
LES-MOULINEAUX. 

 
- Madame JOLLY Sylvette née ETIENNE 
Secrétaire administratif, VILLE DE PARIS, demeurant à MALAKOFF. 

 
- Madame JOUANNE Florence  
Agents des services hospitaliers, CTRE LONG MOYEN SEJOUR FONDATION ROGUET, 
demeurant à CLICHY. 

 
- Madame JOUAN Véronique  
Conseiller supérieur socio-éducatif, CENTRE D'ACTION SOCIALE DE LA VILLE DE 
PARIS, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX. 

 
- Madame JOURET Benedicte née MERCIER 
Educateur de jeunes enfants, COMMUNE DE RUEIL MALMAISON, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.  

 
- Madame JUNOD Muriel  
Aide-soignante classe supérieure, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES. 

 
- Monsieur KADDOUR Ramdhane  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Monsieur KAID Farid  
Aide-soignant de classe supérieure, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP NANTERRE, 
demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame KENBA Karima  
Agent spécialisé des écoles maternelles 1ère classe, COMMUNE DE VILLENEUVE LA 
GARENNE, demeurant à GENNEVILLIERS. 

 
- Madame KHORCHI Nadia  
Adjoint du patrimoine principal 1ère classe, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Madame LABOURG Nicole née LABOURG 
Aide-soignante classe supérieure, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame LAGIN Charlotte née ROUVEL 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CHATENAY MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY. 

 
- Madame LAMBERT Sylvie  
Auxiliaire de puériculture de classe supérieure, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, 
demeurant à LEVALLOIS-PERRET. 



40 
 

 
- Madame LE BRAS Françoise  
Rédacteur, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à NANTERRE. 

 
- Monsieur LECLERCQ Thierry  
Agent de maîtrise principal, COMMUNE D ASNIERES SUR SEINE, demeurant à 
VILLENEUVE-LA-GARENNE. 

 
- Madame LECOCQ Dominique née LÉGÉ 
Adjoint d'animation principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame LE CORZE Hélène  
Auxiliaire de puériculture, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY.  

 
- Monsieur LEFEBVRE Eric  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE MALAKOFF, demeurant à 
MALAKOFF.  

 
- Madame LEGRAND Myriam  
Rédacteur principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à 
LE PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Madame LEGRANGER Catherine  
Directrice de crèche, COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES, demeurant à LE PLESSIS-
ROBINSON. 

 
- Madame LE MEUR Carole née LESCOUARC'H 
Secrétaire médicale, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à 
CHAVILLE.  

 
- Madame LENGLET Christiane née DELHAYE 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame LEROY Sylvie née NIQUET 
Adjoint administratif principal de 2ème classe, COMMUNE DE CHAVILLE, demeurant à 
SEVRES. 

 
- Madame LOÏAL Maryse  
Auxiliaire de puériculture classe supérieure, COMMUNE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame LUMÉ Patricia  
Aide-soignante, CTRE LONG MOYEN SEJOUR FONDATION ROGUET, demeurant à 
CLICHY. 

 
- Monsieur MACEL Luc  
Animateur, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE. 

 
- Monsieur MAGRO Ghislain  
Attaché principal - collaborateur de cabinet, COMMUNE DE MONTROUGE, demeurant à 
MONTROUGE. 

 
- Monsieur MAHÉ-AUCLERC Cyril  
Rédacteur principal 2ème classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX. 

 
- Madame MAHÉ Nathalie  
Aide-soignant de classe supérieure, CTRE COM ACTION SOCIALE DE MEUDON, 
demeurant à MEUDON. 



41 
 

 
- Madame MALINOSKY Laurence née LACOMBE 
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles, COMMUNE DE SEVRES, demeurant à 
SEVRES. 

 
- Monsieur MANJAKAVELO Florentin  
Attaché principal, COMMUNE DE RUEIL MALMAISON, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.  

 
- Madame MARIETTE Nadine  
Aide-soignante, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à CLAMART. 

 
- Madame MARTIAL Corinne née LÉVY 
Puéricultrice hors classe, COMMUNE DE CHATOU, demeurant à RUEIL-MALMAISON. 

 
- Madame MARTIAL-POYSSEGU Gertrude née MARTIAL 
Adjoint administratif principal 2ème classe, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP 
NANTERRE, demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame MARTIN Christine née MORTELETTE 
Gardienne, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame MARTINEZ Marie-Angélique  
Cadre infirmier, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à ISSY-LES-
MOULINEAUX.  

 
- Madame MARTINEZ Nadia née ZIANE 
Adjoint technique territorial principal de 2ème classe, COMMUNE DE BOURG LA REINE, 
demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES. 

 
- Monsieur MASSERON Sébastien  
Agent de maîtrise, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à LEVALLOIS-
PERRET. 

 
- Madame MAULINARD Marie-Noëlle  
Assistant spécialisé des bibliothèques et des musées de classe exceptionnelle, VILLE DE 
PARIS, demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame MESLIEN Michèle  
Agent technique territoriale, CAISSE ECOLES 16 EME ARRON PARIS, demeurant à 
FONTENAY-AUX-ROSES. 

 
- Monsieur MEUWES Eric  
Adjoint administratif principal de 1ère classe, CENTRE D'ACTION SOCIALE DE LA VILLE 
DE PARIS, demeurant à MALAKOFF. 

 
- Madame MION Marie-Noëlle  
Aide-soignante principal, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à LE 
PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Madame MIRAILLES Sandrine  
adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Monsieur MOINIER Laurent  
Agent de maitrise principal, COMMUNE DE BOURG LA REINE, demeurant à BAGNEUX. 

 
- Madame MONTIER Sabine  
Auxiliaire de puériculture classe normale, CENTRE HOSPITALIER RIVES DE SEINE, 
demeurant à RUEIL-MALMAISON. 



42 
 

 
- Monsieur MOUMINI Ali  
Chargé de courrier, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à CLICHY. 

 
- Madame MOUSSAOUI Safia née DELETOILE 
Rédacteur principal 2ème classe, COMMUNE DE VANVES, demeurant à VANVES. 

 
- Madame MUSIAL Brigitte  
Brigadier chef principal, COMMUNE DE BAGNEUX, demeurant à SCEAUX. 

 
- Monsieur NAUDOT Christophe  
Attaché territorial, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à COLOMBES. 

 
- Monsieur NGUYEN Phuoc Tai  
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE ROISSY EN BRIE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame NIQUE Nathalie  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Madame NOURY Peggy  
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles, COMMUNE DE SEVRES, demeurant à 
SEVRES. 

 
- Madame OLÉON Sylvie née CRÉPEL 
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE SEVRES, demeurant à SEVRES. 

 
- Monsieur ORSINI Etienne  
Bibliothécaire principal, COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX, demeurant à 
BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame PARIS Valérie  
Auxiliaire de puériculture principal 1ère classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à MALAKOFF. 

 
- Madame PATER Carole  
Adjoint administratif principal de 1ère classe, VILLE DE PARIS, demeurant à MALAKOFF. 

 
- Madame PAUL Valérie  
Rédacteur principal 1ère classe, COMMUNE DE LA GARENNE COLOMBES, demeurant à 
LA GARENNE-COLOMBES. 

 
- Madame PEPIN Valérie  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
SAINT-CLOUD. 

 
- Madame PERCHERON Séverine née CHENESSEAU 
Technicien principal de 1ère classe, COMMUNE DE CHATENAY MALABRY, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY.  

 
- Monsieur PICARD Christian  
Agent de maitrise principal, COMMUNE D ASNIERES SUR SEINE, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Monsieur POURRAT Stéphane  
Adjoint administratif principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame PRIME Lahila  
Directrice jeunesse, COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES, demeurant à FONTENAY-
AUX-ROSES. 



43 
 

 
- Madame REDON Thérèse  
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, COMMUNE DE MALAKOFF, 
demeurant à MALAKOFF. 

 
- Monsieur REGNIER Jean-Philippe  
Adjoint technique territorial principal de 1ère classe, COMMUNE D ASNIERES SUR SEINE, 
demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame RÉMIR Victoire  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame RENAUD-GOUD Florence  
Professeur d'enseignement artistique hors classe, GRAND-ORLY SEINE BIEVRE, demeurant 
à CLAMART. 

 
- Madame ROCHE Rebecca  
Educateur de jeunes enfants classe exceptionnelle, COMMUNE DE MALAKOFF, demeurant 
à MALAKOFF. 

 
- Monsieur ROGER Alexandre  
Adjoint d'animation principal 1ère classe, COMMUNE DE MALAKOFF, demeurant à 
MALAKOFF.  

 
- Monsieur ROMEUF Stéphane  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE MALAKOFF, demeurant à 
MALAKOFF.  

 
- Madame ROUGIER-HOUZELLE Marie-Odile née ROUGIER 
Agent des services hospitaliers qualifié de classe supérieure, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS 
HOSP NANTERRE, demeurant à LA GARENNE-COLOMBES. 

 
- Madame ROUSSET Martine  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE VILLE D’AVRAY, demeurant à 
VILLE-D'AVRAY.  

 
- Madame SALNOT Paule  
Adjoint administratif principal 1ère classe, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP 
NANTERRE, demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame SAPIENZA Madeleine  
Puéricultrice, CENTRE HOSPITALIER RIVES DE SEINE, demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Monsieur SEGUIN Jean-Philippe  
Personnel de service, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à LE PLESSIS-
ROBINSON. 

 
- Madame SELLEM Sandra  
Animateur principale 1ère classe, COMMUNE DE VILLENEUVE LA GARENNE, demeurant 
à VILLENEUVE-LA-GARENNE. 

 
- Madame SILVA Maria de Fatima née DOS SANTOS 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame SIMON Margaret  
Auxiliaire de puériculture principal 1ère classe, COMMUNE DE CHATENAY MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY. 



44 
 

 
- Madame SOLDAN Valérie  
Adjoint d'animation principale de 1ère classe, COMMUNE DE VILLENEUVE LA 
GARENNE, demeurant à VILLENEUVE-LA-GARENNE. 

 
- Monsieur TABIBOU Ali  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Monsieur TABICH Noureddine  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE GENNEVILLIERS, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Madame TAUPIN Sandrine  
Rédacteur principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame TEISSIER Katia  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame TETU Sandrine  
Auxiliaire de puériculture de classe supérieure, COMMUNE DE VILLE D’AVRAY, demeurant 
à CHAVILLE. 

 
- Madame TOUEILLES Estelle née TORTERAT 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE MALAKOFF, demeurant à 
MALAKOFF.  

 
- Madame VAILLANT Isabelle née DUSSART 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Monsieur VAL Serge  
Technicien principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à GARCHES. 

 
- Monsieur VAUGOUIN Claude  
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE LEVALLOIS PERRET, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame VERPOORTE Nathalie  
Infirmière en soins généraux, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant 
à VANVES. 

 
- Madame VILLON Chantal  
Rédacteur, COMMUNE DE SAINT CLOUD, demeurant à PUTEAUX.  

 
- Madame VISCONTE Laurence née MOULERGUE 
Architecte voyer général, VILLE DE PARIS, demeurant à CHAVILLE. 

 
- Madame WAROQUIER Michèle  
Infirmière de classe supérieure, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame ZEGHDOUD Brigitte née PIERCOURT 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
 

 
 
 

 



45 
 

 
Article 4  : la médaille d’honneur Régionale, Départementale et Communale OR est décernée à : 
 

- Madame ADJIR Djamila  
Auxiliaire de puériculture, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à 
MALAKOFF.  

 
- Monsieur AGOB Haroution  
Garde champêtre chef principal, COMMUNE DE CHATILLON, demeurant à CHATILLON. 

 
- Monsieur ANDAMAYE Pierre  
Adjoint des cadres de classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RIVES DE SEINE, 
demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Madame ANTOINE Pascale  
Cadre supérieur de santé, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant à 
VANVES. 

 
- Madame ANTOSZEWSKI Patricia  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE GENNEVILLIERS, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Madame AUGE Aurélie  
Cheffe de projet informatique, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant 
à BOULOGNE-BILLANCOURT. 

 
- Madame BABIN Lydie  
Agent de maîtrise, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, demeurant à PUTEAUX. 

 
- Madame BALLU Myriam  
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE MONTGERON, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Monsieur BARBIER Stephen  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame BARRE Véronique  
Cadre de santé supérieur paramédical infirmier, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE 
PARIS, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Madame BEAULANT Sandrine  
Rédacteur principal 1ère classe, OPH RIVES DE SEINE HABITAT, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame BERTRAND Nathalie  
Auxiliaire de puériculture classe supérieure, COMMUNE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Monsieur BRUN Olivier  
Ingénieur principal, COMMUNE DE CHAVILLE, demeurant à CHAVILLE. 

 
- Madame CARPENTIER Christine née DEMAY 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, COMMUNE DE COLOMBES, 
demeurant à COLOMBES. 

 
- Monsieur CAUTY Laurent  
Brigadier chef principal, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Monsieur CHALF Kamal  
Animateur principal 1ère classe, COMMUNE DE RUEIL-MALMAISON, demeurant à 
VILLENEUVE-LA-GARENNE. 



46 
 

 
- Madame CHARIER Marie-Aline  
Directeur de musée, DEPARTEMENT DES YVELINES, demeurant à CLAMART. 

 
 
 

- Madame COLLET Sylvie  
Infirmier en soins généraux, GROUPE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE PARIS - 
PSYCHIATRIE ET NEUROSCIENCES, demeurant à CHATILLON. 

 
- Madame CORMANT Nathalie née FRANCOISE 
Agent technique, COMMUNE DE FONTENAY AUX ROSES, demeurant à FONTENAY-
AUX-ROSES. 

 
- Madame COSSON-RAGAIN Nathalie  

Administrateur, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, demeurant à NEUILLY SUR 
SEINE. 

 
- Madame DEJONGHE Isabelle née HENOUIL 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE COURBEVOIE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Monsieur DELAUDE Christian  
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, 
demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE. 

 
- Monsieur DEMARQUE Daniel  
Ingénieur principal, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame DUCHEMIN Sylvie née ROUQUIER 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à FONTENAY-AUX-ROSES. 

 
- Monsieur DUPLAT Thierry  
Educateur des activités physiques et sportives 1ère classe, COMMUNE DE SAINT CLOUD, 
demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame FELIX Isabelle  
Sage-femme, CENTRE HOSPITALIER RIVES DE SEINE, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.  

 
- Monsieur FINO Christian  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame FONTENILLE Pascale  
Auxiliaire de puériculture classe supérieure, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Monsieur GELINEAU Laurent  
Attaché principal, COMMUNE DE LA CELLE SAINT CLOUD, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.  

 
- Monsieur GEORGES Christophe  
Chef de police municipale, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX. 

 
- Monsieur GESLAIN Didier  
Ouvrier principal, ETABLISSEMENT PUBLIC DE SANTE ERASME, demeurant à 
ANTONY. 



47 
 

 
- Madame GIDRON Alice  
Educateur de jeunes enfants de classe exceptionnelle, COMMUNE DE MEUDON, demeurant 
à CLAMART. 

 
- Madame GIRAUDEAU Annick née HUQUELEUX 
Agent social principal 2ème classe, COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX, demeurant à 
ISSY-LES-MOULINEAUX. 

 
- Madame GODARD Valérie  
Cadre supérieur technicienne de laboratoire, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE 
PARIS, demeurant à NEUILLY-SUR-SEINE. 

 
- Madame GRAMAIZE Christel née RAYNEAU 
Professeur d'enseignement artistique hors classe, COMMUNAUTE AGGLOMERATION 
VERSAILLES GRAND PARC, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX.  

 
- Madame GRONDIN Marie-Françoise  
Aide-soignante classe supérieure, CENTRE HOSPITALIER RIVES DE SEINE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame GUALTEROS FORERO Esperanza  
Auxiliaire de puériculture de classe supérieure, COMMUNE D ANTONY, demeurant à 
ANTONY. 

 
- Madame GUERIN Carolle née BRAGUER 
Attaché principal, COMMUNE D ASNIERES SUR SEINE, demeurant à LA GARENNE-
COLOMBES. 

 
- Madame GUERIN Monique  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE CACHAN, demeurant à 
MONTROUGE. 

 
- Monsieur GULLIENT Patrick  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE SURESNES, demeurant à 
SURESNES. 

 
- Monsieur HEAS Pierre  
Technicien principal 2ème classe, COMMUNE D ASNIERES SUR SEINE, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame HERBET Corinne  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Madame HUBAUD Marie-France  
Administrateur, COMMUNE DE NEUILLY SUR SEINE, demeurant à NEUILLY-SUR-
SEINE. 

 
- Madame ITIER Catherine  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Madame JACOMME-TERRISSE Corine née JACOMME 
Adjoint administratif territorial principal de 1ère classe, COMMUNE DE BOURG LA REINE, 
demeurant à BOURG-LA-REINE. 

 
- Monsieur KESTENS Pascal  
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.  



48 
 

 
- Madame KLENIEWSKI Claudie née DOARE 
Infirmière en soins généraux hors classe, COMMUNE DE LA GARENNE COLOMBES, 
demeurant à LA GARENNE-COLOMBES. 

 
- Madame KOHL Nathalie  
Chargé administratif, DEPARTEMENT DES YVELINES, demeurant à CHATILLON. 

 
- Monsieur LAFAYE Fabrice  
Agent de maîtrise principal, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à 
COURBEVOIE. 

 
- Madame LANFRANCHI Fabienne née BRIANCHON 
Cadre de santé - infirmière de bloc opératoire d'Etat, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX 
DE PARIS, demeurant à COURBEVOIE. 

 
- Madame LAUNOIS Béatrice née POPPEL 
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame LEBON Lyda née OHANESSIAN 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX, 
demeurant à CLAMART. 

 
- Madame LEFRET Patricia née LEFEBVRE 
Attaché territorial, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à NANTERRE. 

 
- Monsieur LEGEAY Raoul  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE MALAKOFF, demeurant à 
ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame LE JEAN Patricia née BERTHOU 
Agent social principal 1ère classe, COMMUNE DE RUEIL MALMAISON, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.  

 
- Madame LEPAGE Isabelle  
Attaché principal, COMMUNE DE MALAKOFF, demeurant à MALAKOFF. 

 
- Madame LUCCHINI Francine née DELLE 
Chargée des relations avec les médias, COMMUNE DE SAINT CYR L ECOLE, demeurant à 
MEUDON. 

 
- Madame MAKLOUF Louisa  
Agent de maitrise principal, COMMUNE D ISSY LES MOULINEAUX, demeurant à ISSY-
LES-MOULINEAUX. 

 
- Madame MANGIN Christine  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE SAINT CLOUD, demeurant à 
SAINT-CLOUD. 

 
- Madame MARAIS Nathalie  
Agent territorial spécialisé des écoles maternelles, COMMUNE D ANTONY, demeurant à 
ANTONY. 

 
- Madame MARIE Françoise  
Agent de maîtrise, COMMUNE DE VILLENEUVE LA GARENNE, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Madame MARTINEZ Marie née GUILLEM 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, COMMUNE DE MONTROUGE, demeurant à 
MONTROUGE. 



49 
 

 
- Madame MARTIN Florence  
Rédacteur, COMMUNE DE GENNEVILLIERS, demeurant à GENNEVILLIERS. 

 
- Madame MEISSNER Corinne  
Rédacteur, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à CLICHY. 

 
- Monsieur MELYON Joël  
Educateur des activités physiques et sportives principal de 1ère classe, COMMUNE DE BOIS 
COLOMBES, demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame MIRA Leïla  
Attaché principal, COMMUNE DE MALAKOFF, demeurant à MALAKOFF. 

 
- Madame MONTLOUIS-CALIXTE Monique  
Agent spécialisé principal des écoles maternelles de 1ère classe, COMMUNE DE NEUILLY 
SUR SEINE, demeurant à CHATENAY-MALABRY. 

 
- Madame MOREAU Josette  
Adjoint technique principal 2ème classe, COMMUNE DE SAINT CLOUD, demeurant à 
SAINT-CLOUD. 

 
- Monsieur MORELLE Laurent  
Technicien principal 2ème classe, COMMUNE DE SAINT-GERMAIN-EN-LAYE, demeurant 
à NANTERRE. 

 
- Madame MORELLE Mireille née ROPARS 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à NANTERRE. 

 
- Monsieur MOUSIN Lionel  
Agent de maitrise principal, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à PUTEAUX. 

 
- Madame NEVERS Christelle  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE SAINT CLOUD, demeurant à 
SAINT-CLOUD. 

 
- Madame NITUSGAU Sylvia née BALSALOBRE 
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE MALAKOFF, demeurant à 
MALAKOFF.  

 
- Monsieur NOËL Laurent  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE COLOMBES, demeurant à 
COLOMBES. 

 
- Monsieur NORGEOT Didier  
Assistant de conservation principal de 1ère classe, COMMUNE DE CHATENAY MALABRY, 
demeurant à CHATENAY-MALABRY. 

 
- Madame OLIVE Marie-Claude  
Puéricultrice, cadre de santé paramédical, CTRE D'ACCUEIL DE SOINS HOSP NANTERRE, 
demeurant à NANTERRE. 

 
- Madame PARASQUIVE Agnès née MELCK 
Professeur d’enseignement artistique hors classe, EST ENSEMBLE, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY.  

 
- Madame PIAUPHREIX Marie-Cécile  
Adjoint administratif principal 1ère classe, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE 
PARIS, demeurant à CLAMART. 



50 
 

 
- Madame PIGNON Patricia  
Gardienne, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à SURESNES. 

 
- Madame POLMONT Catherine née MARY 
Adjoint technique principal de 2ème classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Monsieur PRETOT Frédéric  
Bibliothécaire principal, COMMUNE DE GENNEVILLIERS, demeurant à 
GENNEVILLIERS. 

 
- Monsieur REGNAULT Alain  
Bibliothécaire, VILLE DE PARIS, demeurant à LE PLESSIS-ROBINSON. 

 
- Monsieur RENAUD Marc  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Madame RENON Marie Claire  
Rédacteur principal de 1ère classe, COMMUNE DE MEUDON, demeurant à MEUDON. 

 
- Madame RIOLTE Valérie  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE VANVES, demeurant à VANVES. 

 
- Madame RIVIERE Isabelle née CHEVALIER 
Gestionnaire locative, HAUTS-DE-SEINE HABITAT - OPH, demeurant à SURESNES. 

 
- Madame ROBERT Nathalie née MELON 
Assistante sociale, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à BOULOGNE-
BILLANCOURT. 

 
- Madame ROBERT Sylvie  
Aide-soignante de classe supérieure, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, 
demeurant à GARCHES. 

 
- Madame ROTTEE Bernadette née DEBIS 
Attaché territorial, COMMUNE DE BOURG LA REINE, demeurant à ANTONY. 

 
- Madame ROY Nathalie  
Auxiliaire de puériculture classe supérieure, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Monsieur SAMSON Christophe  
Adjoint technique principal 1ère classe, COMMUNE DE PUTEAUX, demeurant à 
PUTEAUX. 

 
- Monsieur SAUVAGE Pierre  
Agent de maîtrise principal, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à NANTERRE. 

 
- Monsieur SENE Denis  
Agent de maitrise principal, COMMUNE DE BOURG LA REINE, demeurant à BOURG-LA-
REINE. 

 
- Madame TALARMIN Françoise  
Infirmière en soins généraux, ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE PARIS, demeurant 
à ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame TALLET Brigitte née LEBRUN 
Agent de maitrise principal, COMMUNE DE CHATENAY MALABRY, demeurant à 
CHATENAY-MALABRY.  



51 
 

 
- Madame TANGUI Nadia née CARDINE 
Assistante maternelle, COMMUNE DE MEUDON, demeurant à MEUDON. 

 
- Madame TEXIER Laurence  
Rédacteur principal 2ème classe, COMMUNE DE CLICHY, demeurant à LEVALLOIS-
PERRET. 

 
- Madame TOULOUZE Véronique  
Attaché principal, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à RUEIL-
MALMAISON.  

 
- Madame TOURVILLE Gabrielle  
Adjoint administratif principal 1ère classe, COMMUNE DE NANTERRE, demeurant à 
NANTERRE. 

 
- Madame TRAYAUD Christine  
Adjoint administratif principal 2ème classe, COMMUNE DE VANVES, demeurant à 
VANVES. 

 
- Monsieur TUMO Philippe  
Responsable administratif système d'information, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à SURESNES. 

 
- Madame UGGERI Muriel  
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, COMMUNE DE COLOMBES, 
demeurant à COLOMBES. 

 
- Madame VADROT Annie née ETRILLARD 
Adjoint administratif principal de 1ère classe, CTRE COM ACTION SOCIALE, demeurant à 
LEVALLOIS-PERRET. 

 
- Madame VADUREL Virginie  
Adjoint administratif principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, 
demeurant à CHAVILLE. 

 
- Madame VANITOU Marlène née SNAGG 
Rédacteur principal de 1ère classe, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-SEINE, demeurant à 
RUEIL-MALMAISON.  

 
 
 

- Madame VERGONDY Françoise  
Infirmière en soins généraux et spécialisés,  ASSISTANCE PUBLIQUE HOPITAUX DE 
PARIS, demeurant à ASNIERES-SUR-SEINE. 

 
- Madame VICTOR Nathalie née RENNETEAU 
Agent spécialisé des écoles maternelles principal 1ère classe, COMMUNE DE CHATENAY 
MALABRY, demeurant à ANTONY. 

 
- Monsieur VIGNEAU Stéphane  
Adjoint technique principal de 1ère classe, COMMUNE DE MONTROUGE, demeurant à 
MONTROUGE. 

 
- Madame YENGADESSIN Jeanine  
Adjoint technique des établissements d’enseignement, DEPARTEMENT DES HAUTS-DE-
SEINE, demeurant à ISSY-LES-MOULINEAUX. 

 
 

 



52 
 

Article 5  : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours contentieux devant le tribunal administratif 
de Cergy-Pontoise, 2/4, boulevard Hautil – 95027 CERGY-PONTOISE Cedex dans le délai de deux 
mois à compter de sa notification. 
 
Article 6  : Monsieur le secrétaire général et madame la directrice de cabinet sont chargés de 
l'exécution du présent arrêté qui sera inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture. 
 
 
Nanterre, le 04 janvier 2023 
 
 

Le préfet, 
 

Signé 
 

Laurent HOTTIAUX 
 



53 
 

 

 

RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS 
 

DU 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

ISSN 0985 - 5955 
 
 

 
 
 

Pour toute correspondance, s’adresser à : 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

Direction de  la  Coordination des Politiques Publiques  
et de l’Appui Territorial 

Pôle de Coordination Interministérielle 
 

167/177, Avenue Joliot Curie 
92013 NANTERRE CEDEX 

 
 

 
Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture 

adresse Internet : 
http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 

 
Directeur de la publication : 

 
 

Laurent HOTTIAUX 
 
 

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE 
 

  



54 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE 
167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex 

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr 
Standard : 01.40.97.20.00 Télécopie 01.40.97.25.21 

Adresse Internet :  http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/ 
 
 


